
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN06020250618197

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 21 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise

Transmis au représentant de l’État.

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les
horaires d'ouverture.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Beauvais, le 18 juin 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V060210200229870001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Adjoint administratif
Annulation

du
recrutement

35h00
CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/05/
2021 06020210216920

V060220300569639001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
30h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/04/
2022 06020220314444

V060230501036834001 Technicien TECHNICIEN H/F
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SIVU SYNDICAT MIXTE
D'ASSAINISSEMENT DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

01/07/
2023 06020230522155 ASSAINISSEMENT

V060231001224627001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231024654

V060231001224646001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231024654

V060231001224652001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

20h00
CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231024654

V060231001229709001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de gestion financière,
budgétaire ou comptable

Annulation
du

recrutement
35h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231024654 COMPTABILITE

V060231101268249001 Adjoint
d'animation Adjoint territorial d'animation

Annulation
du

recrutement
10h25

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231127169

V060231101268268001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation territorial

Annulation
du

recrutement
17h45

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231127169

V060231101268288001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Annulation
du

recrutement
03h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231127169

V060231201292358001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/01/
2024 06020231218522

V060240411001547001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

15/06/
2024 06020240415386

Arrêté d'annulation n° AN06020250618197

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V060240715000706001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

30h00
CAMBRONNE LES RIBECOURT
60170 CAMBRONNE LES
RIBECOURT

01/10/
2024 06020240724995

V060241105000200001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

INTERVENANT SOCIAL
SERVICE LOGEMENT -

SECTEUR AIDE À L'ACCÈS (H/F)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CCAS DE CREIL 60100 CREIL 05/12/
2024 06020241112712

V060241201390574001
Rédacteur
Adjoint
administratif
Attaché

Responsable service Habitat F/H
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT
DE L'OISE 60008 BEAUVAIS

28/02/
2025 06020241218332

V060241206000483001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé de propreté des locaux
Annulation

du
recrutement

35h00 MERU 60110 Meru 01/01/
2025 06020241211219 DASA

V060250212000696001 Assistant socio-
éducatif

Coordinateur - Référent de
parcours du PRE

Annulation
du

recrutement
35h00 CCAS DE MERU 60110 Meru 01/03/

2025 06020250212201 CCAS

V060250401396265001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT DE SERVICE
URBANISME F/H

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT
DE L'OISE 60008 BEAUVAIS

06/07/
2025 06020250410138

V060250401396957001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF ETAT
CIVIL F/H

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT
DE L'OISE 60008 BEAUVAIS

17/07/
2025 06020250423333

Arrêté d'annulation n° AN06020250618197

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
administratif

V060250401397028001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire des services
Techniques F/H

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT
DE L'OISE 60008 BEAUVAIS

20/07/
2025 06020250423333

V060250501398319001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Secrétaire Général de Mairie F/H
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA FPT
DE L'OISE 60008 BEAUVAIS

15/08/
2025 06020250521769

Arrêté d'annulation n° AN06020250618197

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN06020250618197
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-06-18T17:51:30+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 572b37902a056c394cdcf0995f437929bd4ca541
	DGS




